

# **C. Barsdal Holding ApS**

Torbenfeldsvej 27, 2665 Vallensbæk

**CVR-nr. 42 46 11 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Christoffer Barsdal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C. Barsdal Holding ApS  
Torbenfeldsvej 27  
2665 Vallensbæk

E-mail: christoffer@barsdal.dk

CVR-nr.: 42 46 11 72

Stiftet: 11. juni 2021

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Christoffer Barsdal, Direktør

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Kapitalinteresse**

SL-Malerfirma A/S, Valby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, hovedsageligt for selskaber med aktivitet inden for bygge- og anlæg, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -6.535 mod -5.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	11/6 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.300</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-235	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.535</b>	<b>-5.103</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.535</b>	<b>-5.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.535	-5.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.535</b>	<b>-5.103</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>28.362</u>	<u>34.897</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.362</u></b>	<b><u>34.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.363</u></b>	<b><u>34.898</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.638	-5.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.362</u></b>	<b><u>34.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>1</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.363</u></b>	<b><u>34.898</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.103</u>	<u>-5.103</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.103	34.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.535</u>	<u>-6.535</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-11.638</u></b>	<b><u>28.362</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	11/6 - 31/12 2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SL-Malerfirma A/S, Valby	20 %	<u>-1.854.575</u>	<u>-1.981.331</u>
		<u><b>-1.854.575</b></u>	<u><b>-1.981.331</b></u>
